PARTIDA
10000000

13200002-110226-1

13200003-110226-1

14000000

14100000

14100001-110226-1

14200000

14200002-110226-1

15000000

15400000

15400003-110126-1

15400003-110226-1

15400004-110226-1

15400013-110126-1

15900000

15900001-110226-1

17000000

17100000

17100001-110226-1

17100010-110226-1

20000000

21000000

21100000
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21120

DE LAORGANIZACION: 000000000 A LAORGANIZACION 999999999

DESCRIPCION
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
SUELDOS Y SALARIOS

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE
GRATIFICACION ANUAL

PRIMA VACACIONAL

SEGURIDAD SOCIAL

SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEG URO SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA
INFONAVIT

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PRESTACIONES CONTRACTUALES

MATERIAL DIDACTICO

MATERIAL DIDACTICO

DESPENSA

SERVICIO DE GUARDERIAS

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
ESTIMULOS

ESTIMULO POR ANTIG UEDAD

ESTIMULO ALDESTACADO DESEMPENO
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTO

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

APROBADO

27,100,909.00
16,452,012.00
16,452,012.00
16,452,012.00
2,799,631.00
2,799,631.00
1,749,769.00
1,049,862.00
3,536,205.00
3,536,205.00
3,536,205.00
0.00

0.00
1,627,843.00
1,417,340.00
0.00
307,659.00
1,109,681.00
0.00
210,503.00
210,503.00
2,685,218.00
2,685,218.00
0.00
2,685,218.00
1,072,392.00
125,000.00

40,000.00

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

9,717.02
778873.76-
778873.76-
778,873.76-

0.00
0.00
0.00
0.00
278,873.76
0.00
0.00
278,873.76
278,873.76

9,717.02

9,717.02

4,380.94

0.00

0.00
5,336.08
0.00

0.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
0.00
4,300.00
0.00

0.00

MODIFICADO

27,110,626.02
15,673,138.24
15,673,138.24
15,673,138.24
2,799,631.00
2,799,631.00
1,749,769.00
1,049,862.00
3,815,078.76
3,536,205.00
3,536,205.00
278,873.76
278,873.76
1,637,560.02
1,427,057.02
4,380.94
307,659.00
1,109,681.00
5,336.08
210,503.00
210,503.00
3,185,218.00
3,185,218.00
500,000.00
2,685,218.00
1,076,692.00
125,000.00

40,000.00

DEVENGADO

4,831,541.06
2,339,049.36
2,339,049.36
2,339,049.36
1,583,794.54
1,583,794.54
1,583,794.54
0.00
278,873.76
0.00

0.00
278,873.76
278,873.76
218175.78
218175.78
4,380.94
43,810.76
164,648.00
5,336.08
0.00

0.00
411,647.62
411,647.62
411,647.62
0.00
4,300.00
0.00

0.00

PAGADO

4,831,541.06
2,339,049.36
2,339,049.36
2,339,049.36
1,583,794.54
1,583,794.54
1,583,794.54
0.00
278,873.76
0.00

0.00
278,873.76
278,873.76
218175.78
218175.78
4,380.94
43,810.76
164,648.00
5,336.08
0.00

0.00
411,647.62
411,647.62
411,647.62
0.00
4,300.00
0.00

0.00

Fecha: 10/FEB/2026

SUBEJERCICIO

22,279,084.96
13,334,088.83
13,334,088.88
13,334,088.88
1,215,836.46
1,215,836.46
165,974.46
1,049,862.00
3,536,205.00
3,536,205.00
3,536,205.00
0.00

0.00
1,419,384.24
1,208,881.24
0.00
263,848.24
945,033.00
0.00
210,503.00
210,503.00
2,773570.38
2,773570.38
838,352.38
2,685,218.00
1,072,392.00
125,000.00

40,000.00
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21120

DE LAORGANIZACION: 000000000 A LAORGANIZACION 999999999

APROBADO AMPLIACIONES/ MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO

PARTIDA DESCRIPCION (REDUCCIONES)
21100001-110226-1 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 40,000.00 000 40,000.00 000 000 40,000.00
21400000 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIA 35,000.00 000 35,000.00 000 000 35,000.00
21400001-110226-1 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIP 35,000.00 000 35,000.00 000 000 35,000.00
21600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 50,000.00 000 50,000.00 000 000 50,000.00
21600001-110226-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 50,000.00 000 50,000.00 000 000 50,000.00
22000000 ALIMENTOSY UTENSLIOS 10,000.00 000 10,000.00 000 000 10,000.00
22100000 PRODUCTOS ALIMENTICIO S PARA PERSONAS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
22100005-110226-1 AGUAPURIACADA 10,000.00 0.00 10,000.00 000 000 10,000.00
24000000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARA 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00
24200000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
24200001-110226-1 CEMENTO Y PRO DUCTOS DE CONCRETO 10,000.00 000 10,000.00 000 000 10,000.00
24600000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 50,000.00 000 50,000.00 000 000 50,000.00
24600001-110226-1 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 50,000.00 000 50,000.00 000 000 50,000.00
25000000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
25100000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
25100001-110226-1 SUSTANCIAS QUIMICAS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
26000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 0.00
26100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 000
26100003-150126-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS PARASERVICIO 000 4,30000 4,30000 4,30000 4,30000 000
29000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 867,392.00 0.00 867,392.00 0.00 0.00 867,392.00
29900000 REFACCIONESY ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEB 867,392.00 0.00 867,392.00 0.00 0.00 867,392.00
29900001-110226-1 MATERIALES Y SUMINISTROS VARIOS 51,392.00 0.00 51,392.00 0.00 0.00 51,392.00
29900001-140126-1 MATERIALES Y SUMINISTROS VARIOS 816,000.00 000 816,000.00 000 000 816,000.00
30000000 SERVICIOS GENERALES 4,230,420.00 2557134 4,255991.34 28,842.01 28,842.01 422714933
31000000 SERVICIOS BASICOS 387,000.00 2150298 408502.98 2150298 2150298 387,000.00
31100000 ENERGIA ELECTRICA 203,000.00 13,290.00 216,290.00 13,290.00 13,290.00 203,000.00
31100001-110126-1 SERVICIO DE ENERGIAELECTRICA 000 13,290.00 13,290.00 13,290.00 13,290.00 000
31100001-110226-1 SERVICIO DE ENERGIAELECTRICA 173,000.00 000 173,000.00 0.00 0.00 173,000.00



PARTIDA

31100001-140126-1

31300000

31300001-110126-1

31300001-110226-1

31300001-140126-1

31400000

31400001-110126-1

31400001-110226-1

31400001-140126-1

31700000

31700001-140126-1

31800000

31800003-110226-1

31800003-140126-1

32000000

32500000

32500003-140126-1

32900001-140126-1

33000000

33100000

33100001-140126-1

33300000

33300001-140126-1

33800001-110226-1

33800001-140126-1
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21120

DE LAORGANIZACION: 000000000 A LAORGANIZACION 999999999

DESCRIPCION
SERVICIO DE ENERGIAELECTRICA

AGUA

SERVICIO DEAGUA POTABLE

SERVICIO DEAGUA POTABLE

SERVICIO DEAGUA POTABLE

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDESY PROCESAMI
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALESANALOGICAS Y DI
SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS

SERVICIO DE MENSAJERIA

SERVICIO DE MENSAJERIA

SERVICIOS DE ARREN DAMIEN TO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE PARASERVICI
OTROS ARRENDAMIENTOS

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y O
SERVICIOS DE LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAY
ASESORIAS ASD CIAD ASA CONVENIOS O ACUERDOS
SERVICIOS DE CONSULTORIAADMINISTRATIVA, PROCESOS,
SERVICIOS DE INFORMATICA

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

APROBADO

30,000.00
95,000.00
0.00
75,000.00
20,000.00
54,000.00
0.00
44,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
15,000.00
10,000.00
5,000.00
170,000.00
120,000.00
120,000.00
50,000.00
50,000.00
2,054,636.00
70,546.00
70,546.00
130,000.00
130,000.00
1,854,090.00
1,734,090.00
120,000.00

30,000.00

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

0.00
4,280.00
4,280.00

0.00

0.00
393298
393298

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MODIFICADO

30,000.00
99,280.00

4,280.00
75,000.00
20,000.00

57,932.98

DEVENGADO

0.00
4,280.00
4,280.00

0.00

0.00
393298
393298

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,349.03

PAGADO

0.00
4,280.00
4,280.00

0.00

0.00
393298
393298

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,349.03

Fecha: 10/FEB/2026

SUBEJERCICIO

30,000.00
95,000.00

0.00
75,000.00
20,000.00
54,000.00

0.00



PARTIDA

34100000

34100001-110226-1

35000000

35100000

35100001-110226-1

35100001-140126-1

35900000

35900001-140126-1

36000000

36100000

36100004-140126-1

37000000

37200000

37200001-110126-1

37200001-140126-1

37200001-150126-1

37500000

37500001-140126-1

37500001-150126-1

37500001-170126-1

37900000

37900001-140126-1

37900001-150126-1

38200002-140126-1

38300001-140126-1
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Fecha: 10/FEB/2026

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026

DESCRIPCION
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIO S

SERVICIOS BANCARIOS YFINANC EROS

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENT
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES (EDIFICI

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES (EDIFICI

SERVICIOS DE JARDINERIAY FUMIGACION

FUMIGACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DEM

IMPRESIONES

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICO S
PASAJES TERRESTRES

PASAJES NACIONALES ASERVIDORES PUBLICOS
PASAJES NACIONALES ASERVIDORES PUBLICOS
PASAJES NACIONALES ASERVIDORES PUBLICOS
VIATICOS EN EL PAIS

VIATICOS NACIONALES ASERVIDORES PUBLICOS
MIATICOS NACIONALES ASERVIDORES PUBLICOS
VIATICOS NACIONALES ASERVIDORES PUBLICOS
OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSFEDAJE
TRASLADOS LOCALES

TRASLADOS LOCALES

SERVICIOS OFICIALES

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
ACTIMIDADES CIVICAS Y FESTIMDADES
CONGRESOS Y CONVENCIONES

CONGRESOS Y CONVENCIONES

APROBADO

30,000.00
30,000.00
320,788.00
280,788.00
122,788.00
158,000.00
40,000.00
40,000.00
158,000.00
158,000.00
158,000.00
50,000.00
15,000.00
0.00
15,000.00
0.00
30,000.00
30,000.00
0.00

0.00
5,000.00
5,000.00
0.00
316,000.00
158,000.00
158,000.00
158,000.00

158,000.00

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21120
DE LAORGANIZACION: 000000000 A LAORGANIZACION 999999999

AMPLIACIONEY

(REDUCCIONES)
000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,068.36
2,797.00
201300

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

MODIFICADO

30,000.00
30,000.00
320,788.00
280,788.00
122,788.00
158,000.00
40,000.00
40,000.00
158,000.00
158,000.00
158,000.00
54,068.36
17,797.00
201300

15,000.00

30,332.36

30,000.00

78.36
5,939.00

5,000.00

316,000.00
158,000.00
158,000.00
158,000.00

158,000.00

DEVENGADO

3,349.03
3,349.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,990.00
2,797.00
201300

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

PAGADO

3,349.03
3,349.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,990.00
2,797.00
201300

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

SUBEJERCICIO

26,650.97
26,650.97
320,788.00
280,788.00
122,788.00
158,000.00
40,000.00
40,000.00
158,000.00
158,000.00
158,000.00
50,078.36
15,000.00
0.00
15,000.00
0.00
30,078.36
30,000.00
0.00

78.36
5,000.00
5,000.00
0.00
316,000.00
158,000.00
158,000.00
158,000.00

158,000.00
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Fecha: 10/FEB/2026

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21120

DE LAORGANIZACION: 000000000 A LAORGANIZACION 999999999

PARTIDA DESCRIPCION
39000000 OTROS SERVICIOS GENERALES
39200000 IMPUESTOS Y DERECHOS

39200001-140126-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHOS Y CUOTAS
39800000 IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y O TROSQ UESEDERIVEN DE
39800001-140126-1 IMPUESTO 2% SOBRE NOMINA

TOTAL FINAL:
ELABORO

CP.YA GF\’A_CIEJJXHIDALGO MARTINEZ

APROBADO AMPLIACIONES/

(REDUCCIONES)
743,996.00 000
10,000.00 000
10,000.00 000
733,996.00 000
733,996.00 000
3240872100 39,588.36

MTRO. MARTIN RAUL PALESTINO ROMANO

MODIFICADO

743,996.00

10,000.00

ENCARGADA DE RECURSOS FINANCIEROS ENCARGADO DE DIRECCION DE PLANEACION Y VINCULACION

DEVENGADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,864,683.07

PAGADO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,864,683.07

SUBZ FRANCO
DIRECCION GENERAL

SUBEJERCICIO

743,996.00
10,000.00
10,000.00

733,996.00

27,578,626.29



